CHASSIS : 9BWAH5BZXRT636724
COLOR   : GRIS PLATINO
AÑO     : 2024
STOCK INT: 0000006394
Codigo Informe Tecnico : VW8907E60123S00-3

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 16.336.660$ 13.728.285

Son: Dieciseis millones trescientos treinta y seis mil seiscientos sesenta pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 2.608.375$13,728,285

CANCELADO

2024

Nº 37717

FACTURA ELECTRONICA

R.U.T.: 78.068.830-0

S.I.I. - CURICO

FechaFolioTipo Documento
Documentos Referenciados

AUTOMOTRIZ

:

:
Dirección FRANCISCO BILBAO N° 4540